UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTTH          Quảng Ngãi, ngày     tháng  7  năm 2023
V/v tham mưu chỉ đạo

và báo cáo giám sát kết quả

thực hiện ý kiến chất vấn của

đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ

họp 12, HĐND tỉnh khóa XIII

                Kính gửi: Trưởng các phòng Nghiên cứu

Thường trực HĐND tỉnh có Báo cáo số 109/BC-HĐND ngày

05/7/2023 về việc Giám sát kết quả thực hiện ý kiến chất vấn của đại biểu

HĐND tỉnh tại Kỳ họp 12, HĐND tỉnh Khóa XIII nêu tại Báo cáo số 70/BC-

UBND ngày 18/4/2023 và Báo cáo số 106/BC-UBND ngày 08/6/2023 của

UBND tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu:

Trưởng các phòng Nghiên cứu theo chức năng, nhiệm vụ được phân

công theo dõi chịu trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các sở, ban

ngành thực hiện kiến nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Báo cáo nêu trên;

trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, tham mưu UBND tỉnh gửi

Thường trực HĐND tỉnh trước ngày 10/11/2023./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTTHa278.

Vũ Minh Tâm

		2023-07-25T11:21:02+0700

		2023-07-25T14:04:04+0700

		2023-07-25T14:04:04+0700

		2023-07-25T14:04:04+0700

		2023-07-25T15:53:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!